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Tájékoztatójában a polgár-
mester kiemelte, komoly erõ-
feszítéseket tesz az önkor-
mányzat a munkahelyterem-
tés és a gazdaságfejlesztés
érdekében, aminek mentén,
az Európai Uniós források
kihasználásával megkísérlik
megvásárolni a kiváló adott-
ságokkal rendelkezõ Sarkadi
Ipari Parkot. Az ipari parkot
jelenleg tulajdonló cég fel-
számolás alatt áll, a park el-
adó, melyet a polgármester
Gajda Róbert kormánymeg-
bízottal megtekintett és a kor-
mánymegbízott is felajánlot-
ta segítségét a szükséges
források elõteremtéséhez.
Dr. Mokán István a munka-
helyteremtés kapcsán azt is
elmondta, hogy a füzesgyar-
mati székhelyû Ösvény
Esélynövelõ Alapítvány már
eredményesen foglalkoztat
hatvan megváltozott munka-
képességû sarkadi lakost, de
tevékenységét bõvíteni kí-
vánja városunkban és újabb
telephely megnyitására, illet-
ve további megváltozott mun-
kaképességû munkavállalók
felvételére készülnek. A pol-
gármester említést tett arról
is, hogy a két ülés közötti idõ-
szakban két pályázatot is
nyert városunk, a szennyvíz
programhoz további közel 44
millió Ft-ot biztosított a Minisz-
terelnökség, míg 20 millió Ft-
ot egy ÁROP program meg-
valósítására nyert Sarkad.

A tájékoztató zárásaként az
ülésen köszöntötte a polgár-
mester az ipari parkban te-
vékenykedõ és 30 fõt foglal-
koztató HW-METAL DUÓ Kft.
ügyvezetõjét, Wéber Károly
urat, aki egy szép, magyar
címert ábrázoló öntvényt
adományozott a városnak.

Lapunk kérdésre a polgár-
mester elmondta, a márciusi
képviselõ-testületi ülés fon-
tosabb napirendi pontjai
közé tartozott az önkormány-
zat ötéves gazdasági prog-
ramjának az elfogadása,
mely dokumentum szintén a
munkahelyteremtést és a
gazdaságfejlesztést tekinti
elsõdleges célnak, továbbá
megjelennek benne azok a
közép- és hosszú távú fej-
lesztési elképzelések, ame-
lyek mentén városunk jövõje
elképzelhetõ.

A képviselõ-testület döntött
a sarkadi civil szervezetek
támogatásáról, s a döntés
értelmében az önkormányza-

Tájékoztató a képviselõ-testület
márciusi ülésérõl

ti támogatásra pályázó, igen
hasznos munkát folytató he-
lyi civilek munkáját idén is
elsõ körön 3 millió Ft-tal tud-
ta támogatni az önkormány-
zat. A tapasztalatok szerint a
civil szervezetek mûködésé-
hez nyújtott önkormányzati
támogatás az elmúlt évek
végére közel 7 millió Ft-ra
emelkedett, s ez várható a
következõ esztendõben is.

A márciusi ülésen döntés
született egy újabb önkor-
mányzati intézményalapítás-
ról, mivel a jogszabályi kör-
nyezet megváltozásával már
nincs mód arra, hogy a Köz-
étkeztetési Intézmény és a
Városgazdálkodási Iroda
önállóan gazdálkodjon.
Ezért ismét létrejött az Intéz-
ményi Gondnokság, mely
„régi-új” önkormányzati in-
tézményként 2015. április 1-
tõl valamennyi önkormány-
zati intézmény gazdálkodá-
sát koordinálja. Az új intéz-
mény a Polgármesteri Hiva-
tal épületében kapott helyett,
10,5 fõ foglalkoztatotti lét-
számmal.

Fontos kérdés volt a Szige-
ti temetõ vonatkozásában a
temetõ mûködtetésének az
átvétele, melynek kapcsán a
tulajdonos, Sarkad-Belváro-
si Református Egyházközség
kereste meg az önkormány-
zatot. A tulajdonos megkere-
sése, majd a tárgyalások le-
zárását követõen a képvise-
lõ-testület döntése szerint a
Városgazdálkodási Iroda fo-
lyó év április 1-én átvette a
Szigeti temetõ üzemeltetését
a korábbi üzemeltetõtõl, így
városunk mindkét mûködõ
temetõjét a Városgazdálko-
dási Iroda üzemelteti tovább
erõsítve az önkormányzat és
a helyi egyházak közötti gyü-
mölcsözõ munkakapcsolatot
és jó partnerséget. Dr. Mokán

István azt is elmondta a téma
kapcsán, hogy a Szigeti teme-
tõ üzemeltetésbõl származó
feladatokon túl, a temetõ fej-
lesztése, a beruházások meg-
valósítása a szerzõdés szerint
nem az önkormányzat felada-
ta, azonban a város nyitott
arra, hogy a tulajdonos egy-
házközséggel együttmûköd-
jön fejlesztések megvalósítá-
sában bizonyos pályázatok
mentén.

Napirenden szerepelt egy
vetõgép beszerzésére vonat-
kozó döntés is, mivel az ön-
kormányzat több száz hektá-
ron gazdálkodik és folyama-
tosan fejleszti eszközparkját.
Szakemberek bevonásával
sor került a megfelelõ, új ve-
tõgép kiválasztására és je-
lentõs kedvezményt kialkud-
va a megvásárlására.

Az Ady Endre - Bay Zoltán
Középiskola nagyon szép
eredményeket elérõ röplab-
dás diákjai egy támogatási
kérelemmel fordultak az ön-
kormányzathoz, s kérésüket
támogatva, a város hírnevét
öregbítõ sportolók új mezé-
nek megvásárlását a képvi-
selõ-testület határozatával
az önkormányzat anyagilag
is támogathatta. Szintén tá-
mogatási kérelemmel fordult
az önkormányzathoz az
Éden-tavakat színvonalasan
mûködtetõ Bárkás Horgász
Egyesület, mely kérés révén
az önkormányzat anyagilag
is támogatja az Éden-tó I.
mellett megvalósuló, mai igé-
nyeket kielégítõ vizesblokk
kialakítását. A városi rendez-
vényeket is kiszolgáló léte-
sítmény megvalósításához
az önkormányzat és az egye-
sület fele-fele arányban járul
hozzá. Az önkormányzati tu-
lajdonba kerülõ vizesblokk
már a május 1-jei rendez-
vényre üzemelni fog.

A képviselõ-testületi ülés
végén egy ingatlanfejlesz-
téshez kapcsolódó döntés is
született, mely révén elkez-
dõdhet a Polgármesteri Hiva-
tal mellett található üres te-
lek parkolóvá fejlesztése és
a terület parkosítása, vala-
mint a szomszédok felé a
megfelelõ kerítés megépíté-
se. Szintén e napirend során
döntött a képviselõ-testület,
hogy a folyamatban lévõ
szennyvíz program kapcsán
mintegy 105 millió Ft-ot biz-
tosít a beruházás által érin-
tett, jelenleg aszfaltburkolat-
tal ellátott 26 utca teljes szé-
lességében történõ újra-
aszfaltozásáról a beruházás
által érintett szakaszokon.

A képviselõ-testületi ülés
zárásaként döntöttek a Sar-
kad Városi Önkéntes Tûzol-
tó Egyesület támogatásáról,
mely révén a tûzoltószertár
fejleszthetõ tovább egy vi-
zesblokk kialakításával. Majd
a jelenlévõk megtekinthették
a város kialakítás alatt álló új
internetes honlapját, ami a
Sarkad Televízió új honlap-
jával kiegészülve hamaro-
san leváltja a jelenlegi hon-
lapot. Így nemcsak a városi
honlap újul meg, hanem az
internet adta lehetõségeket
kihasználva a Sarkad Televí-
zió mûsorai - többek között a
képviselõ-testület ülései is -
bárki számára, bárhol meg-
tekinthetõvé válnak a
www.sarkad.hu oldalon.

A márciusi képviselõ-testü-
leti ülés aktualitásairól a Sar-
kad Televízió „Kerekasztal”
címû magazinmûsorának dr.
Mokán István polgármester
volt a vendége. A polgármes-
terrel készített beszélgetést a
Sarkad Televízió 2015. ápri-
lis 16-i adásában láthatják.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Városunk képviselõ-
testülete 2015. március
26-án tartotta soros
munkaülését. A testüle-
ti ülés elsõ napirendi
pontja keretében dr.
Mokán István polgár-
mester tájékoztatta a
jelenlévõket a lejárt ha-
táridejû határozatok
végrehajtásáról és a
februári ülés óta eltelt
idõszak fontosabb ese-
ményeirõl.

A tájékoztató zárásaként az ülésen köszöntötte a polgármester az ipari parkban tevékenykedõ és 30 fõt
foglalkoztató HW-METAL DUÓ Kft. ügyvezetõjét, Wéber Károly urat, aki egy szép, magyar címert ábrázoló
öntvényt adományozott a városnak.
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Értesítem Sarkad Város la-
kosságát, hogy a 2015/
2016-os nevelési évre a
gyermekek beíratása:

2015. május 11 – tõl
május 20-ig tart.

Az óvodáskorú gyermeke-
ket a szülõknek az Epres-
kert Utcai Óvodában  (Sar-
kad, Epreskert u. 2.)  áll mód-
jukban beíratni.

A beíratkozáshoz kérjük
hozzák magukkal a gyermek:

- születési anyakönyvi ki-
vonatát, lakcímbejelentõ kár-
tyáját, TAJ kártyáját,

- továbbá a beiratkozáskor
be kell mutatni a szülõ sze-
mélyi igazolványát és lakcí-
met igazoló hatósági igazol-
ványát,

- amennyiben gyermeke
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül, a
Polgármesteri Hivataltól ka-
pott érvényes gyermekvédel-
mi támogatás határozat má-
solatát,

- amennyiben gyermeke
tartósan beteg, a betegséget
igazoló szakorvosi vélemény
másolatát, sajátos nevelési
igényû gyermek esetében:
szakértõi véleményét,

- ha három, vagy több gyer-
mek van a családban ennek
igazolását, bármilyen írásos
formában elfogadjuk (postai
feladóvevény, ill. bankszám-
la kivonat másolat stb.).

Azok a gyermekek, akik
2015. augusztus 31-ig betöl-
tik a 3. életévüket óvodakö-
telessé válnak, 2015. szep-
tember 1-tõl. Felhívom az
érintett szülõk figyelmét,
hogy ezeknek a gyermekek-
nek a beíratása kötelezõ. Az
a szülõ, aki gyermekét a kel-
lõ idõben az óvodába nem
íratja be szabálysértést követ
el, mely pénzbírság kiszabá-
sát is vonhatja maga után.

A gyermek abban az év-
ben, amelynek augusztus 31.
napjáig a harmadik életévét
betölti, a nevelési év kezdõ
napjától legalább napi négy
órában óvodai foglalkozá-
son vesz részt. A jegyzõ a

ÓVODAI BEÍRATÁS
szülõ kérelmére és az óvo-
davezetõ, valamint a védõnõ
egyetértésével, a gyermek
jogos érdekét szem elõtt tart-
va, az ötödik életév betölté-
séig felmentést adhat a köte-
lezõ óvodai nevelésben való
részvétel alól, ha a gyermek
családi körülményei, képes-
ségeinek kibontakoztatása,
sajátos helyzete indokolja.

Azon gyermekek esetén,
akik 2015. augusztus 31.
után töltik be 3. életévüket,
a szülõk az óvodai felvételi
kérelmüket jelezzék az intéz-
ményben, és óvodai felvétel-
ükrõl a jogszabályban meg-
fogalmazott elõírásoknak
megfelelõen az óvodai férõ-
helyek függvényében dönt az
óvoda vezetõje.

Amennyiben a gyermek az
óvodakötelezettségét kül-
földön teljesíti, a szülõ köte-
les arról a beiratkozás idejé-
nek utolsó határnapját köve-
tõ tizenöt napon belül írás-
ban értesíteni a gyermek la-
kóhelye, annak hiányában
tartózkodási helye szerint il-
letékes jegyzõt.

Az intézmény valamennyi
tagóvodájában ellátja a töb-
bi gyerekkel közösen nevel-
hetõ sajátos nevelési igényû
gyermeket, valamint az óvo-
dák szülõi igényekhez iga-
zodva ellátnak nemzetiségi
óvodai feladatokat is.

Az óvodai felvételi körzet-
határok megtekinthetõk vala-
mennyi óvoda hirdetõtáblá-
ján.

A gyermekek felvételérõl
legkésõbb a beiratkozás
utolsó határnapját követõ
huszonegyedik munkana-
pon belül hoz döntést az in-
tézmény vezetõje. A felvételi
kérelem elutasítása esetén
az értesítés kézhezvételét
követõ 15 napos határidõn
belül a szülõk Sarkad Város
Jegyzõjének címzett, de az
érintett intézménynek (óvo-
dának) átadott érdeksére-
lemre hivatkozó kérelmet
nyújthatnak be.

dr. Pintér Magdolna s.k.
Sarkad Város Jegyzõje

TÁMOP 3.1.4 „Kompeten-
cia alapú oktatás bevezeté-
se és szegregációmentes
együttnevelési környezet ki-
alakítása a sarkadi oktatási
intézményekben” címû pá-
lyázat fenntartása keretén
belül 3 hetes közlekedési
projekt megvalósítása folyt a
Kossuth Utcai Tagóvodában
2015. február 23-a és márci-
us 13-a között.

Az óvodában három héten
keresztül a közlekedéssel
ismerkedtek a gyermekeink.
A három csoport összehan-
golt, többoldalú megközelí-
tésben dolgozta fel a válasz-
tott témákat. A közlekedés az
a tevékenység, amint a gyer-
mekek mindennap végez-
nek, ezért fontosnak tartjuk a
megelõzést.

Tapasztalataink szerint a
közlekedésre nevelés legha-
tásosabb eszköze a preven-
ció. Séták alkalmával megbe-
széltük és megfigyeltük a
közlekedési szabályokat, fel-
hívtuk a gyermekek figyelmét
a veszélyhelyzetekre. Gya-
koroltuk a járdán való helyes
közlekedést, az úttesten való
biztonságos áthaladást jel-
zõlámpás és lámpa nélküli
átkelõknél. Élményszerzõ
sétánk alkalmával ellátogat-
tunk a buszpályaudvarra,
mentõállomásra. Bepillan-
tást nyerhettünk a mentõsök

„Közlekedés a mindennapokban” címû innováció
megvalósítása  a Kossuth Utcai Tagóvodában

munkájába, kipróbálhattuk a
mentõautó minden zegét-
zugát, rövid elsõsegélynyúj-
tó kiképzést is kaptak az apró
mentõsök. Kötözési és újra-
élesztési ismeretekkel is
gyarapodott tudásuk. Nagy
élményt jelentett az újra-
élesztõs bábun való gyakor-
lás is.

A projekt során egy-egy
alkalommal az óvodaudva-
ron fogadtuk a rendõrség il-
letve a tûzoltóság szakembe-
reit. Ovisaink rengeteg kér-
déssel álltak elõ, amelyre
minden esetben türelmes,
szakszerû válaszokat kap-
tak. Megvizsgálhatták a gye-
rekek ezeket a megkülön-
böztetõ jelzést adó jármûve-
ket. Beöltözhettek rendõrnek,
tûzoltónak, üldözhettek, olt-
hattak, büntethettek, forgal-
mat irányíthattak - játékosan
megismerve ezzel az egyen-
ruhások mindennapjait.

A napi tevékenységeinket
is e téma a közlekedés szõt-
te át. Szárazföldi, vízi, légi
közlekedési eszközöket bar-
kácsoltunk nyílt nap kereté-
ben a szülõkkel. Mozaikké-
peket készítettünk, rajzol-
tunk, festettünk, színeztünk
minden féle technikát felso-
rakoztattunk a jobb bevésõ-
dés érdekében.

A mesék, versek, dalok

szintén e-tárgykörbõl válasz-
tódtak. Találós kérdésekkel,
utánzó mozgással, hang-
utánzással mélyítettük még
jobban tapasztalataikat.

Témaválasztásunk fontos-
ságát az indokolja, hogy min-
den gyerek-felnõtt közleke-
dik, és nem lehet elégszer
hangsúlyozni a gyerekekre
leselkedõ veszélyhelyzete-
ket, legyenek felkészültek is-
koláskorukra az önálló köz-
lekedésre, sajátítsák el a sza-
bálykövetõ magatartást és
alakuljanak ki náluk az eh-
hez kapcsolódó képessé-
gek, készségek. Legyen re-

ális veszélyérzésük testi ép-
ségük megõrzése érdeké-
ben.

Ez úton szeretnénk megkö-
szönni a Sarkad Önkéntes
Tûzoltóinak, a Rendõrkapi-
tányság, Mentõállomás dol-
gozóinak önzetlen segítsé-
gét, valamint a szülõk lelkes
csoportjának, akik nagy lel-
kesedéssel, kreativitással
barkácsoltak velünk és gyer-
mekeikkel.

A Kossuth Utcai Tagóvoda
dolgozói és gyermekei nevé-
ben:

Burás Mária
tagóvoda vezetõ

Általános iskolai
beíratás-beiratkozás
Tisztelt Szülõk!
Kedves Leendõ Elsõ Osztályosok!

Ezúton is értesítem az Érintett Szülõket, hogy a 2015/2016.
tanévre történõ általános iskolai beíratásokra/beiratkozásra
az alábbi idõpontokban kerül sor:

2015. április 16. (csütörtök) 8.00 órától 19.00 óráig
2015. április 17. (péntek)      8.00 órától 18.00 óráig
Helyszíne: Sarkadi Általános Iskola – 5720 Sarkad, Kos-

suth u. 17.
Tanköteles, azaz 2009. augusztus 31-ig született gyerme-

két a szülõ köteles a lakóhelye, ennek hiányában a tartóz-
kodási helye szerinti illetékes vagy a választott iskola elsõ
évfolyamára beíratni.

Az elsõ évfolyamra történõ beíratáskor a gyermek sze-
mélyazonosítására alkalmas, a gyermek nevére kiállított
lakcímet igazoló hatósági igazolvány (lakcímkártya), az
iskolába lépéshez szükséges fejlettség elérését tanúsító
igazolás, valamint a kiküldött tájékoztatóban megjelölt
nyilatkozatok szükségesek.

Tájékoztatom Önöket, hogy a felvételrõl elsõ fokon az is-
kola igazgatója dönt, jelentkezés elutasítása esetén a szülõ,
az Nkt. 37. § (2)-(3) bekezdése alapján jogszabálysértésre
vagy érdeksérelemre hivatkozással nyújthat be kérelmet a
kézhezvételtõl számított 15 napon belül, melyet a KLIK
Sarkadi Tankerülete igazgatójához címezve az illetékes is-
kolában kell benyújtani!

Tisztelettel:                            Tóth Edit tankerületi igazgató

Meghívó Választókerületi Fórumokra
1 sz. választókerület – Sárosi Mátyás

Tisztelettel értesítem az 1. sz. választókerület lakóit, hogy
2015. április 13-án (hétfõn) 17.00 órakor a Gyulai úti Álta-
lános Iskola ebédlõjében (Sarkad, Gyulai út 17.) lakossági
fórumot tartunk. A fórum témája a 2015. évi választókerületi
alapok felhasználása. A választókerületi lakosok megjele-
nésére és javaslataira feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Sárosi Mátyás az 1. sz. választókerület képviselõje

5. sz. választókerület – Dr. Vass György
Tisztelettel értesítem az 5. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 14-én (kedden) 17.00 órakor a Közösségi
Házban (Sarkad, Kijáró u. 10.) lakossági fórumot tartunk. A
fórum témája a 2015. évi választókerületi alapok felhaszná-
lása. A választókerületi lakosok megjelenésére és javasla-
taira feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Dr. Vass György az 5. sz. választókerület képviselõje

3.  sz. választókerület – Murok Ferenc
Tisztelettel értesítem a 3. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 15-én (szerdán) 17.00 órakor a KPM ebédlõ-
jében lakossági fórumot tartunk. A fórum témája a 2015. évi
választókerületi alapok felhasználása. A választókerületi
lakosok megjelenésére és javaslataira feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Murok Ferenc a 3. sz. választókerület képviselõje

2.  sz. választókerület – Oláh János
Tisztelettel értesítem az 2. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 16-án (csütörtökön) 17.00 órakor a Gyulai úti
Szociális Otthon ebédlõjében (Sarkad, Gyulai út 8.) lakos-
sági fórumot tartunk. A fórum témája a 2015. évi választóke-
rületi alapok felhasználása. A választókerületi lakosok meg-
jelenésére és javaslataira feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Oláh János a 2. sz. választókerület képviselõje

6. sz. választókerület – Dr. Szabó László
Tisztelettel értesítem a 6. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 17-én (pénteken) 17.00 órakor a Polgármes-
teri Hivatal nagytermében lakossági fórumot tartunk. A fó-
rum témája a 2015. évi választókerületi alapok felhasználá-
sa. A választókerületi lakosok megjelenésére és javaslatai-
ra feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Dr. Szabó László a 6. sz. választókerület képviselõje

8. sz. választókerület – Dr. Ilyés Mária
Tisztelettel értesítem a 8. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 20-án (hétfõn) 17.00 órakor a Járási Hivatal-
ban (Sarkad, Szent István tér 7.) lakossági fórumot tartunk.
A fórum témája a 2015. évi választókerületi alapok felhasz-
nálása. A választókerületi lakosok megjelenésére és javas-
lataira feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Dr. Ilyés Mária a 8. sz. választókerület képviselõje

7. sz. választókerület – Dr. Mokán István
Tisztelettel értesítem a 7. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 21-én (kedden) 17.00 órakor a Polgármesteri
Hivatal nagytermében lakossági fóru1mot tartunk. A fórum
témája a 2015. évi választókerületi alapok felhasználása. A
választókerületi lakosok megjelenésére és javaslataira fel-
tétlen számítunk!

Tisztelettel:
Dr. Mokán István  a 7. sz. választókerület képviselõje

4.  sz. választókerület – Bondár Lajos
Tisztelettel értesítem a 4. sz. választókerület lakóit, hogy

2015. április 22-én (szerdán) 17.00 órakor a Városi Könyv-
tárban lakossági fórumot tartunk. A fórum témája a 2015. évi
választókerületi alapok felhasználása. A választókerületi la-
kosok megjelenésére és javaslataira feltétlen számítunk!

Tisztelettel:
Bondár Lajos  a 4. sz. választókerület képviselõje
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VI. BÁRKÁS HORGÁSZKUPA
HORGÁSZVERSENY A BÁRKÁSON

A Sarkadi Horgász Egyesület nyílt halfogó versenyt ren-
dez a kezelésében lévõ Bárkás csatornán, sorsolt helyeken,
Majorosi hídtól a Fekete Körös felé esõ szakaszon, Gyulai
úti oldalon.

Részvételi feltételek:
Nevezni lehet felnõtt - ifi,  gyermek kategóriában, azon

sporttársaknak:
- akik, rendelkeznek a Bárkás csatornára érvényes 2015.

évre területi vagy napi jeggyel – 500.- Ft,
- bármely Horgász Egyesületi tagsággal, érvényes hor-

gász állami jeggyel, 1000.- Ft részvételi díj befizetésével.
Gyereknek nem kell fizetni.

Nevezési határidõ és a nevezési díj fizetése: 2015. 04.
22. a Bundzsák horgászboltban

A verseny szabályai:
Horgászni 2 botos horgászkészséggel lehet. (ifiknek is),

gyerekeknek úszós készséggel.
A méreten aluli és védett halak a versenybe beszámíta-

Évnyitó
szalonnasütés
A Sarkadi Lovas és Fogat-
hajtó Szabadidõ Sport Egye-
sület, ezúton szeretné meg-
hívni minden egyes egyesü-
leti tagját egy évnyitó szalon-
nasütésre. A rendezvény cél-

Meghívó!
A Sarkadi Nyugdíjasok

Érdekvédelmi Egyesülete
2015. április 22.-én SZER-
DÁN de. 9.00 órától a foga-
dóóra keretén belül REND-
KÍVÜLI KÖZGYÛLÉST tart a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központban.

NAPIREND:
– Az Egyesület mûködését

érintõ határozatok elfogadá-
sa.

– Amennyiben a KÖZGYÛ-
LÉS határozatképtelen, a
megismételt KÖZGYÛLÉST
változatlan napirenddel és
helyszínre 2015.április 22-
én, SZERDÁN 9.30-ra hívom
össze.

– A megismételt KÖZGYÛ-
LÉS a megjelent tagok szá-
mától függetlenül határozat-
képes.

A NAPIRENDI pont fontos-
ságára való tekintettel min-
den tagunk megjelenésére
feltétlenül  számítok.

Dr Vass Györgyné
elnök

Közösségépítés ping-pong versenyekkel
Sarkadon

A Pelikán Asztalitenisz Sportklub ping-pong versenyeket
tart az I. számú Általános Iskola tornatermében az alábbi
programterv szerint:

03.27. 14-20 h férfi,-nõi egyéni és páros verseny
04.10. 14-20 h férfi,-nõi egyéni és páros verseny
04.17. 14-20 h összevont verseny (alsó és felsõ osztályo-

soknak külön)
04.24. 14-20 h csapatverseny
05.08. 14-20 h férfi,-nõi egyéni és páros verseny
A versenyeken történõ részt vétel ingyenes a Hajdú utca

és a Szalontai út által behatárolt városrészben lakók számá-
ra. A szükséges felszerelést az Egyesület biztosítja.

A program célja: az akcióterületen élõ, fõleg általános is-
kolás korú gyermekeket bevonni a város közösségi és sport
életébe.

Jelentkezni lehet a 06/66/375-033 és a 06/30/758-0304
telefonszámokon Viktor Gyulánál.

„Közösségfejlesztés ping-pong versenyekkel Sarkadon”
DAOP-5.1.1-09-2f-2010-0002-21
Támogatás összege: 1.513.013,- Ft

Pelikán Asztalitenisz Sportklub

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
megyei II. osztályú labdarúgó bajnoki
mérkõzéseinek programja

22. forduló 2015.04. 11. (szombat) 16.30 óra
Sarkadi Kinizsi LE – Csorvási SK

23. forduló 2015.04. 18. (szombat) 17.00 óra
Battonyai TK – Sarkadi Kinizsi LE

24. forduló 2015.04. 04. (szombat) 17.00 óra
Sarkadi Kinizsi LE – Vésztõi SE

Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzések elõtt két órá-
val kerülnek megrendezésre!

A Sarkad csapata hazai mérkõzéseit a Gyula Termál FC
sporttelepén, a „salakmotoros” füves pályán rendezi.

21. forduló: Bányai mesterhármasával nyert a
Kinizsi

Csanádapáca-Sarkad 0-4 (0-3)
Vezette: Rácz Aladár.
Gólszerzõk: Bányai (9., 34., 75.), Cseke (40.).
Ifjúságiak: Csanádapáca-Sarkad 0-1
Ifjúsági: Csanádapáca-Sarkad 0-1

Mozgáskorlátozot-
taknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete
köszöni mindenkinek, aki az
elõzõ évben is a befizetett
adója 1%-át megsegítésünk-
re utalta. Kérjük, akik 2015-
ben is segítik sorstársainkat
– adóbevallásukban jelöljék,
adószámunkra rendelvényü-
ket. Adószámunk:
19052500-1-04. T isztelettel
kérjük, akik még nem ren-
dezték tagdíjbefizetésüket,
tegyék meg fogadóóráinkon
minden hétfõn 13:00-16:00-
ig a Vasút utca 11. alatt.

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

ja: 2015. április 30. és május
1-i programok megbeszélé-
se. Az idõpont és a helyszín:
2015. április 11-én, szomba-
ton a Sarkad Bercsényi u. 35.
sz. alatt (Savanyú) lesz, aho-
vá várunk minden kedves ta-
gunkat szeretettel.  Kezdési
idõpont: du. 16. órától. A sza-
lonnasütés jellege: „batyus”,
ami annyit jelent, hogy min-
denki hozza magával a fo-
gyasztani kívánt ételét, és
italát. „Ha jöttök, lesztek, ha
hoztok, esztek! A jó hangu-
latról a megszokott csapat
gondoskodik.

Tisztelettel: A vezetõség

nak, a mérlegelésig a halak kíméletes tárolásáról gondos-
kodni kell.

A verseny ideje: 2015. 04. 26. (vasárnap) 7.30 órától 12.00
óráig,

Idõbeosztás: nevezés, sorsolás, helyek elfoglalása 7 –
7.30 óráig.

Verseny: 7.30 – 12.00 óráig. Mérlegelés, eredményhirde-
tés 12 óra 30 percig

Értékelés: pontozás grammonként, darabonként 1 pont
Díjazás a fent nevezett kategóriákban a nevezés után a

helyszínen lesz pontosítva, „Bárkás horgász” vándorserleg,
érem (I.-III.), horgászeszközök, vásárlási utalványok.

A verseny befejeztével 1 db nemes hal + 2 kg egyéb hal
elvihetõ.

További információ: +36 /20 /565-5868,  +36 /20/ 497-3536
SHE Vezetõsége

Hagyományõrzõ locsolkodás
a  „Leg a Láb” Alapfokú Mûvé-
szeti Iskolában

Mezõberényi kezdemé-
nyezésre már második éve,
a tavaszi szünet elõtti napok-
ban került megrendezésre
hagyományõrzõ locsolkodá-
sunk néptáncos és rajz tan-
szakos fiainkkal.

Lovaskocsin zenével és
énekszóval járták a város ut-
cáit. A lányok a vendégváró
házakban izgatottan várták a
locsolókat.

Ebben a tanévben a gyu-
lai úti iskola táncosai, Petri
Dominikáéknál és Szabó
Valentináéknál gyülekeztek.
Süteményekkel, üdítõvel
kedveskedtek a vendégek-
nek. A kissé hûvös és szeles
idõ nem vette el a fiúk locsol-
kodó kedvét, akik vödrüket
vízzel megtöltve öntözték
még ,,virágszálainkat”.

A rendezvény a Penny
market melletti sportpályán
folytatódott tojáskereséssel

és egy közös táncházzal.
Másnap, 2015. április 1-

jén, a Kossuth utcai iskola
táncosai is útra keltek ének-
szóval lovaskocsin. A lányok
kézzel festett tojással kínál-
ták meg a locsolókat, amit a
rajztanszak vezetõjével; Ju-
lika nénivel készítettek.

Borbély Imréné vezetésé-
vel táncba hívtuk az iskola
minden alsó tagozatos gyer-
mekét. A mûvészeti iskola ta-
nulói tojáskereséssel és
kézmûveskedéssel zárták a
délutánt. Mindkét rendez-
vényhez a Városgazdálko-
dási iroda biztosította a
lovaskocsit.

Ezúton szeretnénk köszö-
netet mondani minden se-
gítõnek, különösen az álta-
lános iskolák vezetõinek és
a szülõknek!

a Mûvészeti Iskola
pedagógusai

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény  20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ konyhai kise-
gítõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok:
A fõzéshez szükséges alapanyagok elõkészítése, aktív

részvétel a szakács mellett a fõzésben, adagolásban a mun-
kafolyamatba épített és munka utáni takarítási munkák vég-
zésében.

Pályázati feltétel: Általános iskola, konyhai kisegítõ vég-
zettség,  magyar állampolgárság, büntetlen elõélet, közét-
keztetésben vendéglátásban szerzett tapasztalat.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkeztetésben
vendéglátásban szerzett legalább 1 év tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Erkölcsi bizonyítvány, szakmai önéletrajz, iskolai végzett-

séget és szakmai tapasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2015. április 28.
A pályázat elbírálásának határideje: 2015. április 29.

A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu
A közzététel ideje: 2015. április 13.
A munkakör 2015. május 1-tõl tölthetõ be.
A pályázatot  postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét. 25/2015. konyhai kisegítõ

Cím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény  20/A § alapján pályázatot hirdet 1 fõ szakács mun-
kakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok:
Gyerekek és felnõttek részére ételkészítéssel, tálalással

és az ételek kiszállításával kapcsolatos teendõk ellátása.
Pályázati feltétel: Magyar állampolgárság, büntetlen elõ-

élet, szakács végzettség és fõzõkonyhán eltöltött legalább 1
év feletti szakmai tapasztalat.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: Szállodai kony-
hán szerzett legalább 3 év szakmai tapasztalat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Erkölcsi bizonyítvány, szakmai önéletrajz, iskolai végzett-

séget és szakmai tapasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2015.április 28.
A pályázat elbírálásának határideje: 2015. április 29.

A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu
A közzététel ideje: 2015. április 13.
A munkakör 2015. május 1-tõl tölthetõ be.
A pályázatot  postai úton kell beküldeni. A borítékon fel kell

tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör megnevezé-
sét. 24/2015. szakács

Cím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

Szakácsot és konyhai
kisegítõt keresnek

Sarkad Város Önkor-
mányzata pályázati úton kí-
vánja bérleménybe adni az
alább felsorolt ingatlanokat:

1. Sarkad, Hajdú u. 1/2.
szám alatti 18,90 m2 alapte-
rületû üzlethelyiséget, mini-
mum bérleti díj 6.650 Ft/m2

+ÁFA/év ellenében.
2. Sarkad, Városi Piacon

lévõ 10 db, 7,2 m2 alapterü-
letû (A blokk) pavilon, mini-
mum bérleti díj 985 Ft/m2

+ÁFA/hó ellenében.
3. Sarkad, Városi Piacon

lévõ 5 db, 9,9 m2 alapterüle-
tû (B blokk) pavilon, mini-
mum bérleti díj 985 Ft/m2

+ÁFA/hó ellenében.
4. Sarkad, Városi Piacon

lévõ 11 db, 9,9 m2 alapterü-
letû (C blokk) pavilon, mini-
mum bérleti díj 985 Ft/m2

+ÁFA/hó ellenében.
Az ingatlanokat 2015. má-

jus 1. napjától 5 éves idõ-
tartamra lehet bérbe venni.
A bérleti díj mértéke az ága-

Bérelhetõ ingatlanok
Felhívás

zati infláció mértékével éven-
te módosul.

A pályázatokat a Polgár-
mesteri Hivatal Mûszaki és
Beruházási Osztályára kell
benyújtani, 2015. március
23-án (hétfõ) 12.00 óráig. A
zárt ajánlati borítékra kérjük
a telefonos elérhetõséget fel-
vezetni!

A pályázatnak tartalmaznia
kell az üzlethelyiségben foly-
tatni kívánt tevékenység le-
írását, valamint az ajánlott
bérleményi díjat. Amennyi-
ben több érdeklõdõ jelentke-
zik, úgy a bérleményi díj lici-
tálás útján kerül meghatáro-
zásra a Gazdasági Bizottság
döntése alapján. A Bizott-
ság ülése 2015. április 28-án
9 órakor kerül megrendezés-
re a Polgármesteri Hivatal
28-as számú tárgyalójában.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Mûszaki és Beruházási
Osztály

Újabb munkahelyeket
teremt a cipzárgyár

Újabb munkahelyeket teremt városunk legnagyobb adófi-
zetõ, s egyben legtöbb munkavállalót foglalkoztató vállalko-
zása, a UNIT C & C Kft., azaz a cipzárgyár.

Bubori Beáta ügyvezetõ elmondta, minimum 10 fõ nõi
munkavállaló alkalmazására kerül sor hamarosan, akiket
könnyû betanított munkára kívánnak alkalmazni határozat-
lan idejû munkaszerzõdéssel, két mûszakos munkarendben.
Az új kollégák felé elvárás a precizitás, odafigyelés és pon-
tos munkavégzés. Továbbá 2 fõ csökkent munkaképességû
nõi munkavállaló alkalmazását is tervezik könnyû betanított
munkára, akiket napi 6-7 órában, egy mûszakos munkarend-
ben szeretnének dolgoztatni.

A vállalkozás olyan munkavállalókat keres, akik hosszú
távra gondolkoznak, szeretnének egy jó csapat teljes értékû
tagjaként biztos munkahelyet, mondta az ügyvezetõ.

Az újabb munkahelyek létrehozása és a helyi gazdaság
talpra állítása, erõsítése a városvezetés legfõbb feladata,
kommentálta a munkahelyteremtésrõl szóló hírt dr. Mokán
István polgármester. A városvezetõ elmondta, a munkahely-
teremtés a polgármesteri programjának legfontosabb ele-
mét képzi, ezért mindent megtesz az újabb munkahelyeket
létrehozó, illetve a meglévõ munkahelyek megtartására és a
fejlesztésekre törekvõ helyi vállalkozókért a város. Tényként
kell kezelni, hogy a helyi vállalkozások a helyi gazdaság
motorjai, nélkülük elképzelhetetlen Sarkad fejlõdõ pályára
állítása, zárta gondolatait a polgármester.                          -mk
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Szalámi eladó Szalontai
u.33 T:06/70/943-6188

Ház eladó IÁ:2,5M Ft T:06/70/
775-2420

Szakképzett kõmûveseket és
segédmunkásokat felve-
szek. T:30/820-5146

C-kategóriás sofõrt keresek
Vasút u. 22 T:30/335-6730

Víz- gáz- fûtésszerelés, laka-
tosmunkák T:06/20/588-
4535

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u. 1. T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-

Megemlékezés
„Szerettük egymást véghetetlenül,
Tisztán, ahogy csak a mennyben lehet,
Szeretném viszontlátni odalenn,
Ha csak egy percre, ha csak mint egy álmot.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk
Rád, drága Férj, Édesapa, Nagyapa.

mmár 5. éve, hogy eltávozott közülünk és
az örökkévalóság útjára lépett.

Szeretõ Feleséged, Gyermekeid és Unokáid

Klimaj Tamás
volt, Sarkad Veress S. u. 11.  2/17. sz. alatti lakos

Megemlékezés
„Mint egy gyertyaláng lobbant el az élet,
mint egy gyors folyó szaladnak az évek.
A múltba visszanézni valami fáj, valakit keresni, aki nincs már.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

Szilágyi Sándor

Emlékeznek: Szeretõ felesége,
fia, menye és családja

halálának 10. évfordulóján
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 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
gépjármûvezetõ oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény!
Minden oktatási segédanyagot biztosítok!

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2015. április 14-én  (kedden)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u. 1. sz
alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-2937-es telefonszámon.

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Április 10. Péntek
Zsolt

Április 11. Szombat
 Leó, Szaniszló

Április 12. Vasárnap
Gyula

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Április 13. Hétfõ
Ida

Április 14. Kedd
Tibor

Április 15. Szerda
Anasztázia, Tas

Április 16. Csütörtök
Csongor

Április 17. Péntek
Rudolf

1133 és 375-412
Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a

Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Friss közéleti hírekEgyházi  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló Híradó

Friss közéleti hírek (ism)

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

?
Beszélgetés dr. Mokán István pol-
gármesterrel

Kerekasztal

Nótakedvelõk mûsora , I.rész

Nótadélután

Jövõ heti mûsor: április 16-án (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 17-én (pénteken) 10.00 órakor

Invitatie

Sfanta Liturghie Pascalã
Húsvéti Szent Liturgia

A Sarkadi Román
Nemzetiségi Önkormányzat
tisztelettel meghívja Önt és
kedves családját

2015. április 12-én
14.00 órakor tartandó

Húsvéti Szent Liturgiára.
Helye: római katolikus
templom (Sarkad, Szent
István tér)
A Szent Liturgiát Siluan
Püspök Atya a
Magyarországi Román
Ortodox Egyházmegye
Fõméltósága celebrálja
lelkészek segédletével.

Autoguvernarea de Nationalitate
Romanã din Sercad

Sarkadi Román Nemzetiségi Önkormányzat

Meghívó

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2015. áprilisá-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Hétfõ-2015-04-13 Dr. PappAttila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-04-14 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-04-15 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-04-16 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Péntek-2015-04-17 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Hétfõ-2015-04-20 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-04-21 Dr. Pap Sándor
Sarkad,Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-04-22 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Csütörtök-2015-04-23 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Péntek-2015-04-24 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Hétfõ-2015-04-27 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Kedd-2015-04-28 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Szerda-2015-04-29 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Csütörtök-2015-04-30 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig

A „Lépések a Holnapért” Egyesület
TÁTIKA VERSENYT  rendez
2015. április 11-én szombaton
a Bartók Béla Mûvelõdési Központban.
Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
KezdésKezdésKezdésKezdésKezdés::::: 14:00 órától
Belépõ díjakBelépõ díjakBelépõ díjakBelépõ díjakBelépõ díjak:
Felnõtt 300 Ft, gyermek 200 Ft
(5 éven aluliaknak díjmentes)

TÁTIKA
VERSENY

Szeretettel várunk mindenSzeretettel várunk mindenSzeretettel várunk mindenSzeretettel várunk mindenSzeretettel várunk minden
tehetséget és érdeklõdõt!tehetséget és érdeklõdõt!tehetséget és érdeklõdõt!tehetséget és érdeklõdõt!tehetséget és érdeklõdõt!

  A mosatás idõpontja: a tavaszi ivóvízhá-
lózat-mosatást 2015. április 14-tõl 17-éig

végzi el társaságunk Sarkadon.

 Mit tapasztalhatnak a felhasználók?
A mosatás ideje alatt nyomáscsökkenést tapasztal-

hatnak, illetve a nappali  idõszakban rövid, 1-2 órán át
tartó vízhiányra számíthatnak a sarkadi fogyasztók. A
mosatást követõen az adott szakaszon a víz zavaros-
sága is elõfordulhat. Ilyenkor nincs más teendõ, mint
néhány percen át folyatni a csapokat, amíg kitisztul a
hálózat.

Javasoljuk, hogy a fogyasztó a mosatási munkálatok
idején a saját hálózatát is mosassa ki.

 Miért van szükség a mosatásra, és mi a folyamata?
Az Alföldvíz Zrt. az általa mûködtetett teljes ivóvíz-

rendszert évente két alkalommal tisztítja meg az ivó-
víz minõségének megõrzése érdekében. A munkála-
tok több mint három hónapot vesznek igénybe, amíg a
kutaktól a települési vízhálózatok vezetékéig minden
olyan mûtárgyat megtisztítanak a szakemberek, ame-
lyeken átfolyik a fogyasztók által felhasznált ivóvíz.

A tisztítás mechanikusan történik, azaz egy speci-
álisan kiképzett szivacsdugóval szakaszonként kitaka-
rítják a vezetéket.

 Köszönjük a megértésüket, Önökért dolgozunk,
hogy tisztább víz folyjék a csapból.

Az Ön víziközmû-szolgáltatója,
az ALFÖLDVÍZ Zrt.

 

Ivóvízhálózat-mosatás
Sarkadon

Közlemény – Az Alföldvíz Zrt. téjékoztatója
 
 


